περιοδικού υλικού και ηλεκτρονικών βάσεων δεδομένων για την κάλυψη των αναγκών της Βιβλιοθήκης & 

Κέντρου Πληροφόρησης του Πανεπιστημίου Πατρών για το έτος 2023».   

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω προμήθεια ανέρχεται στο ποσό των πενήντα χιλιάδων 

εξακοσίων πενήντα ευρώ (50.650,00 €). Ο Φ.Π.Α. (24%) ανέρχεται στο ποσό των δώδεκα χιλιάδων εκατό 

πενήντα έξι ευρώ (12.156,00€).  Ήτοι σύνολο εξήντα δύο χιλιάδων οκτακοσίων έξι ευρώ (62.806,00€) 

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (24%).  

Τρόπος Διενέργειας: Ανοιχτή Ηλεκτρονική Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την 

«Προμήθεια επί συνδρομή συλλογών ηλεκτρονικού επιστημονικού περιοδικού υλικού και ηλεκτρονικών 

βάσεων δεδομένων για την κάλυψη των αναγκών της Βιβλιοθήκης & Κέντρου Πληροφόρησης του